
 1

 
oznaczenie sprawy:  23/X/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Modernizacja ul. Pochwalskiego -opracowanie projektów budowlanych  i wykonawczych, przedmiarów robót i 
kosztorysów inwestorskich, uzyskanie ostatecznych decyzji administracyjnych zezwalających na realizację robót budowlanych. 
 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa,  ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 130.000,00 zł brutto  
 
Termin wykonania zamówienia: do  30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji w terminie do 02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej warunkującej realizację inwestycji wraz z innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie konieczności ich uzyskania w terminie do 30.11.2021r 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Lp. 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

brutto zł 

 
VAT 

 
Termin wykonania 

 
Warunki 
płatności 

 
Długość oferowanego okresu 

gwarancji jakości 
 

 
 

1. 

 
Projektanci Sp. z o.o.  
Ul. Krzywda 12A  
30-710 Kraków 

 
 
84.800,00 zł 

 
 
23% 

 
Termin wykonania zamówienia: do  
30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji w terminie do 
02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu 
ostatecznej decyzji administracyjnej 
warunkującej realizację inwestycji wraz z 
innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie 
konieczności ich uzyskania w terminie do 
30.11.2021r 

 
 

Zgodnie z IPU 
 
 

 
 

36 miesięcy 



 2

 
2. 

 
Grzegorz Kalita Firma Handlowo-
Usługowa "REMAPOL"  
31-764 Kraków,  
ul. Wielkie Pola 7 

 
121.401,00 zł 

 
23% 

Termin wykonania zamówienia: do  
30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji w terminie do 
02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu 
ostatecznej decyzji administracyjnej 
warunkującej realizację inwestycji wraz z 
innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie 
konieczności ich uzyskania w terminie do 
30.11.2021r. 
 

 
 

Zgodnie z IPU 

 
 

36 miesięcy 

   
   3. 

 
Biuro Projektów Drogowych  
Marcin Krzy żowski  
34-331 Świnna  
ul. Jesienna 4  

 
200.000,00 zł 

 
23% 

Termin wykonania zamówienia: do  
30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji w terminie do 
02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu 
ostatecznej decyzji administracyjnej 
warunkującej realizację inwestycji wraz z 
innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie 
konieczności ich uzyskania w terminie do 
30.11.2021r 

 
 

Zgodnie z IPU 

 
 

36 miesięcy 

4.   
Secret Sp. z o.o.  
ul. Gromady Grudzi ąż 20  
30-657 Kraków,  

 
110.000,00 zł 

 
23% 

 
Termin wykonania zamówienia: do  
30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 

 
Zgodnie z IPU 

 
36 miesięcy 



 3

realizację inwestycji w terminie do 
02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu 
ostatecznej decyzji administracyjnej 
warunkującej realizację inwestycji wraz z 
innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie 
konieczności ich uzyskania w terminie do 
30.11.2021r 

 
5. 

 
Marta Mardyła Firma In żynieryjna 
TECHMA   
Oś. Oświecenia 24/3 
31-636 Kraków 
 

 
147.046,50 zł 

 
 

23% 

Termin wykonania zamówienia: do  
30.11.2021 r, z tym że: 
 
Etap I: opracowanie i wydanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji w terminie do 
02.08.2021r 
 
Etap II: uzyskanie i wydanie Zamawiającemu 
ostatecznej decyzji administracyjnej 
warunkującej realizację inwestycji wraz z 
innymi ostatecznymi decyzjami niezbędnymi 
do realizacji Przedmiotu umowy w razie 
konieczności ich uzyskania w terminie do 
30.11.2021r 
 

 
 

Zgodnie z IPU 

 
 

36 miesięcy 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
Kraków, dnia 17.11.2020 r.  


